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حادثه ها

اعتراف به
 ۲۵ فقره سرقت از منزل

شرق: دو سارق منزل بعد از دستگیری به ۲۵  �
فقره سرقت اعتراف کردند.

سرهنگ مهدی مجیدی، رئیس کلانتری ۱۱۷ 
جوادیه گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل 
در منطقه جوادیه، موضوع در دستور کار قرار 

گرفت.
وی افزود: با تحقیقات پلیسی دو سارق 
سابقه دار که اقدام به سرقت از اماکن خصوصی 
از جمله خانه های قدیمی، ساختمان های 

نیمه کاره و... می کردند، دستگیر شدند.
رئیس کلانتری جوادیه ابراز کرد: سارقان 
بعد از دستگیری و انتقال به مقر انتظامی در 
بازجویی های به عمل آمده به ۲۵ فقره سرقت 
از اماکن خصوصی اعتراف کردند که با بازسازی 
صحنه های جرم، تمامی سرقت ها مورد تأیید قرار 

گرفت.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان 
به فروش اموال سرقتی به مال خری در همین 
محدوده معترف شدند، ادامه داد: مال خر اموال 
سرقتی شناسایی و با هماهنگی های قضائی 

دستگیر شد.
رئیس کلانتری جوادیه با اشاره به اینکه 
متهمان دستگیرشده با تشکیل پرونده به مراجع 
قضائی معرفی شدند، افزود: انگیزه سارقان از 
انجام این سرقت ها تأمین هزینه مواد مخدر به  
علت اعتیاد شدید آنها به مواد مخدر و نابسامانی 

خانوادگی بوده است.
این مقام انتظامی از شهروندان خواست: 
اماکن خصوصی خود را به تجهیزات ایمنی مجهز 
کرده و از نگهداری وسایل ارزشی در اماکن و پول 

نقد و اشیای قیمتی در منزل خودداری کنید.

بازداشت اعضای خانواده جاعل
رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از دستگیری  �

اعضای خانواده ۱۸نفره جاعل حرفه ای با ده ها 
فقره جعل اسناد بانکی و دولتی و اخذ وام های 
متعدد بانکی به ارزش ۱۲ میلیارد ریال در کرمان 

خبر داد.
سرهنگ حسن پور اظهار کرد: در پی اعلام 
خبری مبنی بر جعل مدارک بانکی و مدارک 
ادارات دولتی برای اخذ وام، بلافاصله موضوع 
به طور ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه 

با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان در تحقیقات اولیه پس 
از اقدامات فنی و اطلاعاتی، به دست داشتن 
اعضای یک خانواده در جعل اسناد پی برده و 
با تعقیب و مراقبت های شبانه روزی، مخفیگاه 
هر یک از اعضای این خانواده ۱۸نفره را شناسایی 
و همه آنان را در چند عملیات غافلگیرانه در شهر 

کرمان دستگیر کردند.
رئیس پلیس آگاهی استان کرمان بیان کرد: در 
روند تحقیقات پلیسی مشخص شد متهمان پس 
از ساخت مهرهای جعلی، اقدام به تهیه اسناد 
مجعول کرده و با مشارکت در اخذ تسهیلات 
توانسته بودند مبلغ ۱۲ میلیارد ریال وام دریافت 

کنند.
در ادامه سرهنگ حسن پور با اشاره به 
تحویل متهمان به مراجع قضائی از همشهریان 
خواست هشدارهای پلیس را جدی گرفته و در 
صورت مواجهه با افرادی که قصد کلاهبرداری با 
وعده های کذب را دارند یا موارد مشابه مراتب را 

به پلیس اطلاع دهند. 

رخداد

پسر  نوجوانی که خود را مأمور پلیس 
فتا جا  می زد

نوجوانی ۱۸ساله که خود را در شبکه های اجتماعی  �
از مأموران پلیس فتا معرفی کرده بود، بازداشت شد. 
علی جمالی، رئیس پلیس فتای استان ایلام اظهار 
کرد: در پی رصدهای کارشناسان پلیس صفحه ای 
جعلی با مشخصات پلیس فتای استان در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام شناسایی شد. وی افزود: با توجه 
به حساسیت موضوع و احتمال سوء استفاده های 
احتمالی گرداننده صفحه از شهروندان، موضوع کار در 
دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت. جمالی گفت: 
با انجام اقدامات فنی و تخصصی کارشناسان این پلیس 
متهم ۱۸ساله در یکی از شهرستان های تابعه شناسایی 
و پس از هماهنگی با مراجع قضائی دستگیر شد. 
رئیس پلیس فتای استان با اشاره به اینکه متهم در برابر 
مستندات به جرم ارتکابی خود اعتراف کرد و با تکمیل 
تحقیقات پلیسی برای سیر مراحل قانونی در اختیار 
مرجع قضائی قرار گرفت، بیان کرد: متهم انگیزه خود 
را مشکلات شخصی و ترساندن برخی افراد عنوان کرد. 
رئیس پلیس فتای ایلام توصیه کرد: خانواده ها مراقب 
فرزندان خود در فضای مجازی باشند و به صورت 

مستمر فعالیت های آنان را زیر نظر داشته باشند.

انهدام باند قاچاق سلاح
فرمانده انتظامی غرب استان تهران از انهدام باند  �

بزرگ قاچاق سلاح و کشف چهار قبضه کلت کمری 
و ۱۲۸ فشنگ جنگی و شکاری در عملیات مشترک با 
پلیس استان البرز خبر داد. سردار کیوان ظهیری اعلام 
کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی شهرستان ملارد، 
اخبار و اطلاعاتی از فعالیت باندی در امر قاچاق سلاح 
و مهمات به دست آوردند و بررسی آن را به صورت 
جدی در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: 
مأموران موفق به شناسایی افرادی شدند که قصد 
داشتند با استفاده از اتوبوس عمومی در مسیر نقده 
به تهران از استان آذربایجان غربی، چندین قبضه 
سلاح جنگی را منتقل کنند. در ادامه با هماهنگی 
مقام قضائی، در عملیاتی مشترک با پلیس استان 
البرز، خودرو توقیف شد. فرمانده انتظامی غرب استان 
تهران بیان کرد: در این عملیات سه عضو این باند 
دستگیر، چهار قبضه کلت کمری و ۱۰۳ عدد فشنگ 
جنگی و ۲۵ عدد فشنگ شکاری غیرمجاز کشف و 
یک دستگاه خودروی نیسان متعلق به متهمان نیز 

توقیف شد.

دستگیری کلاهبردار  میلیاردی
فردی که دست به کلاهبرداری ۱۶میلیاردی زده  �

بود، دستگیر و روانه زندان شد.
سرهنگ دلاور القاصی مهر، فرمانده انتظامی استان 
ایلام اظهار کرد: در پی ارجاع یک فقره پرونده قضائی 
به اداره جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی، مبنی بر 
فروش یک باب منزل مسکونی به صورت غیرقانونی، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات فنی 
کارآگاهان پلیس آگاهی و پس از هماهنگی با مقام 
قضائی مشخص شد شخصی با جعل مدارک هویتی 
صاحب ملک و با همکاری فردی دیگر اقدام به انتقال 
سند ملک مذکور به نام خود و فروش غیرقانونی آن 
به مبلغ ۱۶ میلیاردو ۱۵۰ میلیون ریال کرده است. 
فرمانده انتظامی استان ایلام با بیان اینکه در این راستا 
متهمان شناسایی و در یک عملیات موفق پلیسی 
دستگیر شدند، خاطرنشان کرد: متهمان در تحقیقات 
فنی و تخصصی پلیس، به جرم شان اعتراف کردند و 
به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی تحویل داده شدند.

شرق: مردی که درپی عشق نافرجام مرتکب قتل دو نفر شده و سه نفر را هم 
سوزانده است، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس سه سال قبل در جریان آتش سوزی 
هولناکی در یک کارگاه خیاطی قرار گرفتند. با حضور مأموران پلیس در محل و 
اطفای حریق تحقیقات در این زمینه آغاز شد. درحالی که دو نفر از حاضران در 
کارگاه به شدت سوخته بودند، به بیمارستان منتقل شدند. ساعاتی از این حادثه 
نگذشته بود که یکی از مصدومان که زنی جوان به نام نرگس بود، درگذشت.

چند روز بعد از حادثه وقتی مصدوم دیگر به نام فریدون توانست کمی 
صحبت کند از سوی مأموران مورد بازجویی قرار گرفت. او گفت: من صاحب 
کارگاه هستم و با شریکم کار می کردم. مدتی قبل دیدم یکی از کارگرانم به نام 
ساسان حال روحی بدی دارد و متوجه شدم از همسرش جدا شده است. او 
می گفت همسرش به او خیانت کرده و به همین دلیل از او جدا شده است. 
وضعیت روحی ساسان خیلی بد بود. او پسر جوانی بود به همین دلیل من 
تصمیم گرفتم کاری برایش بکنم. او را با نرگس آشنا کردم. نرگس قبلا کارگر 
من بود و از این طریق او را می شناختم. نرگس و ساسان چندباری با هم 
صحبت کردند و بعد به هم علاقه مند شدند. ساسان او را به عقد موقت خود 
درآورد و بعد آن قدر عاشق او شد که تصمیم گرفت عقد دائم کند؛ اما وقتی 
صحبت از عقد دائم شد نرگس پا پس کشید و گفت نمی خواهد با ساسان 
عقد دائم کند، چون او را مناسب ازدواج دائم نمی داند. این در حالی بود 
که ساسان در این مدت مقدار زیادی طلا برای نرگس خریده و چند میلیون 
تومان خرج دندان های او کرده بود. وقتی ساسان شنید نرگس حاضر نیست 
همسر دائم او شود از من خواست واسطه شوم. من هم نرگس را به کارگاه 

دعوت کردم و به ساسان هم گفتم بیاید تا با هم صحبت کنند. وقتی نرگس 
حرف هایش را زد ساسان خیلی عصبانی شد. نرگس می گفت ساسان زود 
عصبی می شود و آدم خشنی است و نمی تواند با چنین فردی زندگی کند. 
اما ساسان فکر می کرد نرگس قصد خیانت دارد، آن قدر عصبانی شد که پیت 
بنزین را که همراه خودش آورده بود روی من و نرگس ریخت. بخاری در کارگاه 
روشن بود یکدفعه همه جا آتش گرفت و این طور شد که ما سوختیم. چون 
من و نرگس روی مان بنزین ریخته شده بود، زودتر از بقیه سوختیم و شدت 

سوختگی ما هم زیاد بود.
این مرد بعد از تشریح ماجرا بر اثر شدت جراحات جانش را از دست داد. 
این در حالی بود که مأموران تحقیقات خود را برای شناسایی ساسان آغاز کرده 

بودند، اما متهم فرار کرده بود.
پلیس در گام بعدی سه مجروح دیگر را که کمتر سوخته بودند مورد 

بازجویی قرار داد. آنها حرف های فریدون را درباره ساسان تأیید کردند و گفتند: 
ساسان آدم خیلی عصبی ای بود. وقتی نرگس به او پاسخ منفی داد، سراغ 
فریدون آمد و از او خواست واسطه شود تا آنها آشتی کنند. فریدون اول 
مقاومت کرد، اما بعد قرار گذاشت و نرگس و ساسان به کارگاه آمدند، اما وقتی 
ساسان دید حرف هایش در نرگس اثر ندارد و فریدون هم نمی خواهد بیشتر 
از این دخالت کند، عصبانی شد و فریدون را عامل به هم خوردن این ازدواج 
دانست؛ درحالی که فریدون مرد خیر و مهربانی بود. ساسان کارگاه را آتش زد 
و متواری شد. ما هم سوختیم و کارایی مان را از دست دادیم. ما کار می کردیم 

و برای زن و بچه مان خرجی می بردیم، اما حالا گرفتار شده ایم.
بعد از گفته های این سه مرد و با توجه به اینکه هیچ سرنخی از ساسان به 
دست نیامد، پرونده به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده و شعبه ۱۱ مسئول 
رسیدگی به این پرونده شد. اولیای  دم نرگس و فریدون نیز در دادگاه حاضر 
شدند. کیفرخواست علیه متهم خوانده و او به صورت غیابی محاکمه شد. 
اولیای  دم هر دو مقتول درخواست قصاص کردند. سپس سه شاکی دیگر 
که دچار سوختگی شده بودند در جایگاه قرار گرفتند، آ نها نیز درخواست دیه 
کردند. در ادامه، وکیل تسخیری متهم در جایگاه حاضر شد و با توجه به اینکه 
موکلش غایب بود، درخواست کرد رسیدگی به پرونده به بعد از بازداشت 

متهم موکول شود.
با توجه به اینکه سه سال از ماجرا گذشته و متهم بازداشت نشده بود، 
هیئت قضات وارد شور شدند و متهم را با توجه به شکایت اولیای  دم و سایر 
مدارک به دست آمده به دو بار قصاص و پرداخت دیه در حق مجروحان حادثه 

و حبس محکوم کردند.

۲ بار قصاص برای عامل فراری جنایت آتشین

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۹- مجموعه نغمات یک دستگاه موسیقی- فلانی- نام قدیم 
تایلند ۱۰- زبان ترکی- زندگی اجتماعی در جهت رشد و ترقی- 
پیچیده و مشکل ۱۱- پیشوند سلب- مقابل عمدی- بیماری 
کم  خونی- خودم ۱۲- زبانه آتش- در بازار بورس معامله 

می شود- همراه عروس ۱۳- دست محبت بر سر او بکشید- 
مبادا- نوعی سطح شیب دار ۱۴- پسر کوروش هخامنشی 
و برادرکمبوجیه - برج آجری با کتیبه کوفی در دامغان 

۱۵- مقابل شب- پی درپی- کیسه پارچه ای برای حمل بار
افقي:

 ۱- میوه ترش هندی- شیرینی عزا- مجموعه ای از هفت 
ستاره که به شکل ملاقه دیده می شوند ۲- کودکان- فرشته 
حامل وحی- رخساره ۳- ادعای دروغین- شجاع- سندروم 
نقص ایمنی اکتسابی ۴- تکرار حرفی- ترکیب آبی و سیاه- 
اشتباه لفظی یا رفتاری  ۵- خبرگزاری جمهوری اسلامی 
ایران- از شنبه تا جمعه- اسب چاپار ۶- ترش و شیرین- 
بدنی- وقت و هنگام ۷- توصیه- شهری در خوزستان- 
رودی در ایتالیا ۸- ظاهرشدن- شبان- شب زنده داری کردن 
۹- همه را شامل می شود- ممیزی فیلم- فرمانروایی 
۱۰- غیر وحشی- برای سرخ کردن مواد غذایی به کار 
می رود- سخن منظوم ۱۱- برنج پخته نرم- دانه روغنی 
خوردنی- آرزو ها ۱۲- محلی- گلی زیبا- مگابایت 
۱۳- چاق- واگذار کردن- هر گردی... نیست ۱۴- ضمیر 
غایب- اوضاع جوی- حبیب خداست ۱۵- شهرستانی 
در استان اصفهان- خشمگین- فیلمی ساخته داریوش 

مهرجویی با بازی نیکی کریمی 
عمودي :

از   -۲ تحمل  و  قدرت  نابودشده-  دنباله رو-   -۱
عملیات های دوران دفاع مقدس در گیلان غرب و سرپل 
ذهاب- روشی برای جداکردن اجزای جامد از یک محلول 
۳- ترمیم پارگی پارچه- جناح لشکر- خواهش های 
نفسانی۴- دارای درجه بالاتر از استوار در ارتش- لامپ های 
تزیینی به هم وصل شده- رمانی نوشته رضا امیرخانی ۵- 
گشودن معما- دل آزردگی- دروغی- حرف همراهی ۶- 
مقامی پایین تر از کشیش- مثل این- از ملزومات ماهیگیری 
۷- نیکورو- موشواره کامپیوتر- جسد بوگرفته ۸- ادیب 
ایرانی، پژوهشگر فرهنگ ایران باستان و مؤلف پوراندخت نامه 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: راز سرقت های کلان از دو خانه که افرادی آشنا طراح نقشه آنها 
بودند، با دستگیری متهمان فاش و سارقان روانه زندان شدند تا به 
پرونده اتهامی شان رسیدگی شود. به گزارش خبرنگار ما در اولین پرونده، 
سارقی دستگیر شد که شش سال در خانه مال باخته کار می کرد، اما در 
فرصتی مناسب دست به دزدی بزرگی زد. پرونده ای با موضوع سرقت 
منزل از کلانتری ۱۰۲ پاسداران به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 
ارجاع داده شد و مال باخته اظهار کرد: ساعت ۲۲ روز ۲۶ اردیبهشت  از 
منزل خارج شدم و ساعت ۲۳:۳۰ همان شب به خانه بازگشتم. با توجه 
به تخریب گوشه ای از شیشه در ورودی و به هم ریختگی اسباب و اثاثیه، 
متوجه سرقت اموال خود از قبیل  طلا، سکه و ساعت مچی به ارزش 

تقریبی سه میلیارد ریال شدم.
کارآگاهان در محل سرقت متوجه دوربین های مداربسته ساختمان 
مجاور شدند و با مراجعه به مدیر ساختمان از او فیلم روز قبل را 
درخواست کردند، اما او گفت دوربین در صبح روز جمعه به صورتی 
کاملا غیرعادی در دو مرحله فرمت شده و هیچ گونه سابقه ای از روزهای 

قبل در دستگاه وجود ندارد.
حذف غیرعادی فیلم روز سرقت موجب حساسیت کارآگاهان شد. 
سرایدار ساختمان دراین باره گفت: در حال آموزش و نحوه کار دستگاه 
DVR به سرایدار جدید بودم که اتفاقی برق ساختمان رفت و حافظه 

دستگاه پاک شد.
کارآگاهان که به سرایدار مظنون شده بودند، دنبال سرنخی بودند. 
پس از بازگردانی اطلاعات و مشاهده فیلم بیرون و داخل ساختمان 
در زمان وقوع سرقت، معلوم شد سرایدار سرقت را مرتکب شده و 

صبح روز بعد نیز برای کتمان موضوع ابتدا هارد دستگاه را فرمت و 
سپس برق را قطع و وصل کرده تا پاک شدن فیلم ها را طبیعی جلوه 
دهد. متهم که بعد از تحقیقات اولیه پلیس، ساختمان مدنظر را ترک 
کرده و به خارج از تهران رفته بود، به پلیس آگاهی احضار شد و بار 
دیگر تحت بازجویی قرار گرفت . این مرد با انکار سرقت توضیح داد 
حدود شش سال هر روز به درخواست شوهر شاکی در ساختمان او 
حاضر می شد و کارهای خدماتی برایشان انجام می داد و همیشه خود 
را مدیون زحمات شاکی و شوهرش می داند و هیچ گونه دسترسی به 
کلیدهای او نداشته است. وقتی کارآگاهان سرنخ های به دست آمده را 
به این مرد نشان دادند، او به ناچار اتهام سرقت را قبول کرد و گفت  در 
جریان خراب بودن در ورودی ساختمان بوده و پس از خارج شدن شاکی 
و خانواده اش از منزل، فرصت را غنیمت دانسته، با هل دادن در ورودی 
ساختمان وارد حیاط شده و پس از آن درِ داخلی را با پیچ گوشتی باز 
کرده و با جست وجو در اتاق خواب ها تعدادی طلاجات و سکه پیدا کرده 
و با سرقت آنها از در پشتی خارج شده است. سرهنگ کارآگاه سعید 
مجیدی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران، با تأیید این خبر گفت: 
با اعتراف صریح متهم به سرقت، پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

دادسرا ارسال و متهم با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شد.
در دومین پرونده با دستگیری سارق منزل، راز سرقت دو میلیارد 
ریالی فاش شد. کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی در پی دریافت 
پرونده سرقت منزل از کلانتری ۱۹۰ مجیدیه تحقیقات را آغاز کردند. 
شاکی گفت: ساعت پنج بعدازظهر هفدهم شهریور از منزل خارج شدم 
و بعد از سه روز به خانه بازگشتم. در ابتدای امر متوجه مورد خاصی 

نشدم، اما بعد از چند ساعت همسرم به من اطلاع داد تمام طلاهای 
موجود در منزل به سرقت رفته است.

کارآگاهان برای کشف سرنخ و ردپایی از سارق یا سارقان عازم محل 
وقوع جرم شدند و با بررسی شواهد موجود به این نتیجه رسیدند که 
مجرم به محل سرقت آشنا بوده است . کارآگاهان در گام بعدی تصاویر 
دوربین های مداربسته منازل مجاور را بازبینی کردند. در این مرحله 
مشخص شد فردی میانسال با کلید اقدام به باز کردن درِ منزل شاکی 
کرده و بعد از گذشت ۹ دقیقه، با اموال سرقتی از محل خارج و متواری 
شده است. کارآگاهان در ادامه با تجمیع سرنخ های به دست آمده و 
بهره گیری از شیوه های نوین و علمی کشف جرم موفق شدند هویت 
سارق را که از مجرمان سابقه دار منزل بود، شناسایی و او را که سیامک 
نام دارد با هماهنگی مقام قضائی دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل 
کنند . سیامک در بازجویی ها به جرم سرقت منزل شاکی اعتراف کرد و 
توضیح داد با همدستی یکی از بستگان شاکی به نام مهیار سرقت را 
انجام داده است. این متهم گفت نقشه سرقت را مهیار کشیده و پس از 

سرقت اموال را بین خود تقسیم کرده اند .
با توجه به اظهارات سیامک و بعد از اخذ دستور قضائی مهیار 
نیز دستگیر شد و به جرمش اعتراف کرد. مهیار علت ارتکاب جرم را 
مشکلات مالی بیان کرد و گفت بعد از اطلاع از نبود صاحبخانه نقشه 
سرقت را عملی کرد تا بتواند با پول حاصل از اموال مسروقه مشکلاتش 
را حل کند. بنا بر این گزارش با توجه به اعتراف صریح متهمان، پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به دادسرا ارسال شد و هر دو متهم با صدور 

قرار مجرمیت روانه زندان شدند.

2 مرد آشنا؛ پشت پرده سرقت هاى کلان از خانه ها

شرق: دو برادر که متهم هستند مرد بوتیک داری را به 
قتل رسانده اند، از سوی دادگاه کیفری استان تهران به 
قصاص محکوم شدند. به گزارش خبرنگار ما، مرداد 
سال ۹۸ از بیمارستانی در ورامین به مأموران خبر دادند 
مردی چاقو خورده و جانش را از دست داده است. 
شواهد نشان می داد این مرد در درگیری با دو برادر به 
نام های منوچهر و میکائیل زخمی شده و دوستانش 
او را به بیمارستان منتقل کرده اند، اما در بیمارستان 
جانش را از دست داده است. بعد از بازداشت دو برادر، 
تحقیقات برای پیدا کردن مدارک آغاز شد. پلیس با ضبط 
دوربین مدار بسته و به دست آوردن فیلم های آن به این 

اطمینان رسید که دو برادر با مقتول درگیر شده و او را با 
چاقو زده اند. متهمان در ادامه به بازسازی صحنه جرم 
پرداختند و به اتهام مشارکت در قتل در دادگاه کیفری 

یک استان تهران پای میز محاکمه ایستادند.
در ابتدای جلسه، اولیای دم درخواست قصاص را 
برای دو برادر مطرح کردند. پدر قربانی گفت: پسرم 
سال ها بود که زحمت می کشید و کار می کرد تا برای 
زن و بچه اش رفاه تأمین کند. او مرد آبروداری بود. 
من و نوه ام درخواست قصاص داریم. سپس منوچهر 
۳۹ساله که چندین سابقه کیفری در پرونده اش دارد، 
در جایگاه ویژه ایستاد و قتل را گردن گرفت. او در 

تشریح جزئیات ماجرا گفت: من به مغازه میثم رفته 
بودم تا لباس بخرم، اما سر قیمت لباس با هم بحث 
کردیم. او یکباره عصبانی شد و با میله آهنی به من 
حمله کرد و همین آغاز درگیری بود. وی ادامه داد: 
درگیری میان ما بالا گرفت و او چند ضربه با میله آهنی 
به من زد. من هم چاقو کشیدم و می خواستم به کتف 
او بزنم، اما حرکت کرد و چاقو ناخواسته به شاهرگ 
او برخورد کرد. من پنج سال بود به خاطر حمل مواد 
مخدر در زندان بودم و به تازگی از زندان آزاد شده بودم 
که این بار به اتهام قتل بازداشت شدم. متهم درباره 
برادرش گفت: برادرم در این قتل دست نداشت. او 

برای کمک به من آمده بود. وقتی میکائیل ۳۵ساله در 
جایگاه ایستاد، منکر مشارکت در قتل شد و گفت: من در 
مغازه خودم بودم که برادر زاده ام درحالی که هراسان 
بود، مقابل مغازه آمد و گفت پدرش با صاحب بوتیک 
درگیر شده و صاحب بوتیک می خواهد پدرش را بکشد. 
من بلافاصله به آنجا رفتم. برای کمک به آنجا رفته 
بودم و می خواستم به دعوا پایان بدهم. من اتهامم 
را قبول ندارم. در پایان جلسه، قضات وارد شور شدند 
و با توجه به مدارک  موجود در پرونده، دو برادر را به 
قصاص و پرداخت دیه به خاطر ضربات غیرمنتهی به 

قتل محکوم کردند.

مجازات مرگ براى 2 برادر متهم به قتل


